שעה שמבקשים לייחס לנאשם הפרעה ממשית לתנועה, היה על נסיבות קרות העבירה להיות ברורות ומפורטות יותר.
משלא עשו כן, התביעה לא עמדה בנטל ההוכחה המוטל עליה ועל כן הריני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו

בכתב האישום וזאת מחמת הספק.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ח, 22 אפריל 2018